

ДОГОВІР ПОСТАВКИ № 15-1/12

м. Львів

« 15 » листопада 2023 року

ФО Підприємств Базилів Едуард Збігневич

(повне найменування суб'єкта господарювання)

в особі Базилів Едуарда Збігневича

(посада)

(прізвище, ім'я, по батькові)

який (яка) діє на підставі Винищу (далі – Постачальник), з однієї сторони,

(назва документа)

Ліцей № 81 ім. Петра Сагайдачного Львівської міської ради (надалі іменується «Замовник») в особі директорки Жарської Оксани Василівни, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, (в подальшому разом іменуються "Сторони", а кожна окремо - "Сторона"),

уклали цей Договір (надалі іменується "Договір") про наступне:

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ

1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, Продавець передає у власність Покупцеві, а Покупець приймає та оплачує: матеріали для здійснення ремонтних робіт господарського призначення (код ДК 021-2015: _____).

1.2. Найменування, одиниці виміру, кількість, асортимент, ціна товару, що підлягає поставці за цим Договором, визначається в накладних та Специфікації (Додаток 1), що є невід'ємною частиною цього Договору

1.3. Якість товару має відповідати документам і засвідчується Продавцем шляхом їх надання на вимогу Покупця.

2. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧІ ТОВАРУ

2.1. Приймання-передача Товару за Договором проводиться уповноваженими представниками Сторін за адресою Продавця.

2.2. Передача Продавцем Товару, що є предметом цього Договору, здійснюється за видатковою накладною, що підтверджує факт приймання-передачі Товару Покупцем.

2.3. В момент передачі Товару уповноваженими на це представниками Сторін підписується 2 примірники видаткової накладної, по одній для кожної із Сторін.

2.4. Перехід ризику випадкового знищення та випадкового пошкодження Товару і права власності на Товар відбувається в момент передачі Товару уповноваженій особі Покупця та підписання Сторонами видаткової накладної.

2.5. Продавець повинен передати (поставити) Покупцю Товар, обсяг та якість якого відповідає умовам, викладеним в специфікації цього Договору.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Загальна ціна цього Договору становить 9365,00 грн.
(дев'ять тисяч триста шістьдесят п'ять гривень 0 копійок)

3.2. Сума, визначена Договором може бути зменшена за взаємною згодою Сторін шляхом підписання додаткових угод до цього Договору.

3.3. Ціна на Товар включає в себе вартість усіх витрат Продавця, необхідних для належного виконання умов цього Договору.

3.4. Оплата Товару здійснюється Покупцем у безготівковій формі шляхом перерахування коштів на поточний рахунок Продавця протягом 7 (семи) робочих днів з дати підписання Сторонами видаткової накладної.

4. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Покупець зобов'язаний:

4.1.1. Прийняти Товар належної якості відповідно до умов цього Договору та згідно видаткової накладної.

4.1.2. Покупець здійснює розрахунок відповідно до п. 3.4 цього Договору.

4.2. Покупець має право:

4.2.1. У разі невиконання зобов'язань Продавцем, достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це його за 10 (десять) робочих днів до розірвання;

4.2.2. Контролювати передачу Товару у строки, встановлені цим Договором;

4.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі Товару та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

4.3. Продавець зобов'язаний:

4.3.1. Забезпечити передачу Товару у строки та у порядку, встановленому цим Договором;

4.4. Продавець має право:

4.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за переданий Покупцеві Товар;

4.4.2. У разі невиконання зобов'язань Покупцем, Продавець має право утриматися від передачі Товару.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН ЗА ПОРУШЕННЯ ДОГОВОРУ

5.1. У випадку невиконання або неналежного виконання Сторонами зобов'язань за цим Договором, вони несуть відповідальність згідно чинного законодавства України та цього Договору.

5.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань з вини Продавця, останній сплачує Покупцю пеню у розмірі 0,5% від суми недопоставленого Товару, за кожний день прострочення.

5.3. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторону від виконання зобов'язань по цьому Договору

6. ПІДСТАВИ ЗВІЛЬНЕННЯ СТОРІН ВІД ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за порушення зобов'язань за цим Договором, якщо таке порушення є наслідком дії обставин непереборної сили або випадку і якщо Сторона доведе існування таких обставин.

6.2. Під непереборною силою у цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні події зовнішнього щодо Сторін характеру, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі чи бажанню Сторін і які не можна за умови вжиття звичайних для цього заходів передбачити та не можна при всій турботливості та обачності відвернути (уникнути), включаючи (але не обмежуючись) стихійні явища природного характеру (землетруси, пожежі, бурі, нагромадження снігу або ожеледь, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки тощо), лиха біологічного, техногенного та антропогенного походження (вибухи, пожежі, вихід з ладу машин й обладнання, масові епідемії, епізоотії, епіфітотії тощо), обставини суспільного життя (війна, загроза війни, революції, заколоти, повстання, військові дії, блокади, громадські

хвилювання, прояви тероризму, вибухи, масові страйки та локаути, бойкоти тощо), а також видання заборонних або обмежуючих актів органів державної влади чи місцевого самоврядування, інші законні або незаконні заборонні чи обмежуючі заходи названих органів, які унеможливають виконання Сторонами цього Договору або тимчасово перешкоджають такому виконанню.

6.3. Під випадком у цьому Договорі розуміються будь-які обставини, які не вважаються непереборною силою за цим Договором і які безпосередньо не обумовлені діями Сторін та не пов'язані із ними причинним зв'язком, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі бажанню Сторін і які не можна за умови вжиття звичайних для цього заходів передбачити та не можна при всій турботливості та обачності відвернути (уникнути).

6.4. Не вважається випадком, зокрема, недодержання своїх обов'язків контрагентом Сторони через відсутність у Сторони необхідних коштів.

6.5. При виникненні обставин дії непереборної сили або випадку строк виконання зобов'язань відкладається на термін дії таких обставин.

6.6. Сторона, для якої є неможливим виконання зобов'язань за цим Договором внаслідок дії непереборної сили або випадку, повинна при першій можливості повідомити іншу Сторону про настання, ймовірну тривалість та закінчення строку таких дій.

6.7. Доказом існування обставин непереборної сили та строку їх дії будуть відповідним чином оформлені довідки відповідних державних органів.

6.8. Випадок підтверджується фото-, відеозйомками, свідченнями третіх осіб, відомостями, розміщеними в ЗМІ тощо.

6.9. З моменту припинення дії непереборної сили або випадку Сторони зобов'язані виконати передбачені цим Договором зобов'язання.

6.10. У разі, якщо обставини непереборної сили або випадку тривають більше одного календарного місяця, кожна із Сторін має право звернутись із пропозицією дострокового припинення дії Договору за 10 робочих днів до бажаної дати припинення дії Договору

7. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

7.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та його скріплення печатками Сторін та діє до 31 грудня 2022 року.

7.2. Договір може бути достроково розірвано у передбачених цим Договором випадках, випадках передбачених чинним законодавством України, а також за взаємною згодою Сторін, зафіксованою в письмовій формі шляхом укладання угоди про припинення дії цього Договору.

8. ІНШІ УМОВИ

8.1. Правовідносини Сторін, що не врегульовані умовами даного Договору, регулюються відповідно до норм законодавства України.

8.2. Жодна із Сторін не вправі передавати виконання своїх зобов'язань за даним Договором третім особам без письмової згоди іншої Сторони цього Договору.

8.3. Будь-які зміни та доповнення до цього Договору здійснюються шляхом укладання відповідних додаткових угод, які мають бути зафіксовані у письмовій формі і складатимуть невід'ємну частину цього Договору.

8.4. Продавець, при здійсненні операцій купівлі-продажу Товару, діє в межах Договорів з виробниками Товару щодо постачання Товару.

8.5. Цей Договір складено у 2 (двох) примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної із Сторін.

9. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ.

9.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

- Додаток 1. Специфікація.

9.2. Додатки та доповнення до цього Договору є його невід'ємними частинами.

10. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПРОДАВЕЦЬ

Замовник:

Ліцей № 81 ім. П. Сагайдачного ЛМР

79068, м. Львів, вул. Гетьмана Мазепи 1А,

ЄДРПОУ: 23888666

Р/р: UA108201720344200007000020859

в ДКСУ у м. Київ,

МФО 820172

Тел\факс: (032) 294 08 44

Електронна адреса: licey81lmr@gmail.com



Директорка

Оксана ЖАРСЬКА

ПОКУПЕЦЬ

ВИКОНАВЕЦЬ:

Фолі-ч. Базилів Едуард Збігневич

Юридична адреса: 79020 м. Львів
вчч. Акву. Возняка, 10

код ЄДРПОУ (РНОКПП) 2340402274
п/р UA413052990000026007011005915
в ПАТ.Зак.ГРУПАТКБ, Приватбанк, м. Львів
МФО 305299

Тел\факс: 0974575729

Електронна адреса: zakhidrom.lviv@gmail.com



Додаток 1
до договору № 15-1/12
від «15» грудня 2023 року

Специфікація

№	Найменування	К-ть	Ціна	Вартість
1	3A5 GROSS OPTIMAL Кран кульовий 1/2" зз.	10,00	205,00	2050,00
2	55392: Набір ключів різково - накидних /комбінованих/ у ткан.чохлі: 6-22мм. (15шт) Ст-V в чохлі /Сталь/48404	1,00	850,00	850,00
3	HPP28258: Кліщі переставні "Master" 250 мм, захват 40 мм, INSCO	1,00	410,00	410,00
4	S2033: Бокорізи: 160мм /1000В/ "ЮКО" (Україна)	1,00	250,00	250,00
5	S2043: Бокорізи: 180мм /1000В/ "ЮКО" (Україна)	1,00	270,00	270,00
6	EX1532: Плоскогубці діелектричні: 200мм	1,00	210,00	210,00
7	S1033: Плоскогубці - універсальні: 160мм /1000В/ "ЮКО" (Україна)	1,00	230,00	230,00
8	VT-2107: Набір ізольованих викруток: бод. (1000V) "INTERTOOL"	1,00	510,00	510,00
9	28082: Електроди: АНО-36 ф3,0мм. (уп/2,5кг) /Дніпрометиз	1,00	440,00	440,00
10	7785: Болт меблевий DIN603: М6х40мм - "б/ц" /318-17/	200,00	3,00	600,00
11	Гайка М 6 ЦБ кл. 5 DIN 934 /300-54/	200,00	1,00	200,00
12	Шуруп г/к до дерева FT: ф3,5х16мм (уп/1000шт) /107-01/	100,00	0,24	24,00
13	Шуруп г/к до дерева FT: ф3,5х19мм (уп/1000шт) /107-02/	100,00	0,24	24,00
14	Шуруп г/к до дерева FT: ф3,5х25мм (уп/1000шт) /107-03/	100,00	0,50	50,00
15	Шуруп г/к до дерева FT: ф3,5х32мм (уп/1000шт)	100,00	0,55	55,00
16	107-06: Шуруп для г/к до дерева: ф3,5х40мм (уп/500шт)	100,00	0,60	60,00
17	107-08: Шуруп для г/к в дерево: ф3,5х50мм (уп/500шт)	100,00	0,80	80,00
18	Шуруп г/к до дерева FT: ф4,2х70мм (уп/250шт)	100,00	1,50	150,00
19	C6590: Набір насадок викруток з магнітним тримачем "EXCLUSIVE": SL, PH, PZ, Torx х 25мм/17шт (ст.S2-ACR) "Richmann"	1,00	500,00	500,00
20	HT-0601: Набір шестиграних ключів: 1,5-10мм (9шт) /CrV/ "INTERNOOL"	1,00	125,00	125,00
21	1463: Ізострічка "ХБ": 35м/19mm*25m - чорна "Certoplast"/"TESA" /НІМЕЧЧИНА/	5,00	85,00	425,00
22	90727: Електроізоляційна стрічка ПВХ 0,15 мм х 17 мм х 20 м., біла, Сталь 38007	2,00	35,00	70,00
23	24135: Свердло ц/х с.с.кл.А1 ф 2,0 мм. ст.Р6М5	5,00	21,00	105,00
24	24142: Свердло ц/х с.с.кл.А1 ф 3,0 мм. ст.Р6М5	5,00	24,00	120,00
25	24146: Свердло ц/х с.с.кл.А1 ф 4,0 мм. ст.Р6М5	5,00	33,00	165,00
26	24150: Свердло ц/х с.с.кл.А1 ф 5,0 мм. ст.Р6М5	5,00	43,00	215,00
27	28632: Свердло ц/х с.с.кл.А1 ф 7,0 мм. ст.Р6М5	4,00	88,00	352,00
28	24154: Свердло ц/х с.с.кл.А1 ф 10,0 мм. ст.Р6М5	2,00	190,00	380,00

29	Коло абраз.14 А ПП 200х20х32 40 СМ1 ВАЗ кераміка	1,00	395,00	395,00
30	0004: Полотно ручне одностор.мет.- гарт.зуб: 300х12,5х0,6мм/24зуба. ПРОФІ (GLOBUS) /Польща/	5,00	10,00	50,00
	Загальна вартість			9365,00

В усьому іншому, що непередбачено цією Специфікацією, Сторони керуються положеннями Договору. Специфікація набирає сили з дати її підписання Сторонами і є невід'ємною частиною Договору.

Ця Специфікація складена в двох оригінальних примірниках, для кожної із Сторін.

ЗАМОВНИК:

Ліцей № 81 ім. П. Сагайдачного ЛМР

79068, м. Львів, вул. Гетьмана Мазепи 1А,

ЄДРПОУ: 23888666

Р/р: UA108201720344200007000020859

в ДКСУ у м. Київ,

МФО 820172

Тел\факс: (032) 294 08 44

Електронна адреса: licey81lmr@gmail.com

Директорка



Оксана ЖАРСЬКА

ВИКОНАВЕЦЬ:

Богданівський
Едуард Збігневич

Юридична адреса: *79020 м. Львів*
вул. Анкер. Возняк, 10

код ЄДРПОУ (РНОКПП) *2340402274*
п/р *UA41305299000026007011005915*
в *ПАТ ЗАХ.ГРУПАТКБ „ПРИВАТБАНК” м. Львів*
МФО *305299*

Тел\факс: *094 4545429*

Електронна адреса: *zabidromlvi@gmail.com*

